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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51902503S

2. Data e Regjistrimit 02/07/2025
3. Emri i Subjektit iNext
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Shijak   Durana Tech Park,Rr.Ahmet Zogu, Nr. i 
pasurise 336, ZK3852, Njesia Administrative Xhafzotaj, 
Bashkia Shijak 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Disenjim software-i. Këtu përfshihet, por nuk kufizohet 
analiza e kërkesave të sistemeve software, projektimi i 
arkitekturës dhe disenjim i detajuar i këtyre sistemeve. 
Zhvillimi dhe mirëmbajtja e sistemeve software. Këtu 
përfshihet, por nuk kufizohet në programim e sistemeve 
software, kodimi, instalimi, integrimi i të gjithë 
komponentëve, dokumentacioni, identifikimi dhe korrigjimi i 
gabimeve, modifikimet (pas vënies në punë të software-it), 
mirëmbajtja e të gjithë komponentëve, mbështetja e sistemit 
si një grup komponentësh që, në funksionimin e tyre, 
përmbushin qëllimin e zgjidhjes së teknologjisë së 
informacionit; Testimi i software-it. Këtu përfshihet, por nuk 
kufizohet në testimin e funksionalitetit, ngarkesës së punës, 
performancës, problemeve të kodit, disponueshmërisë dhe 
sigurisë së sistemit software; Projektimi dhe zhvillimi i 
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sistemeve të komunikimit. Këtu përfshihet, por nuk 
kufizohet analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vënia në 
punë dhe mirëmbajtja e sistemeve të komunikimit të rrjetit të 
pajisjeve të teknologjisë së informacionit 
(LAN/WAN/WLAN/MAN/SAN/CAN); Projektimi dhe 
zhvillimi i sistemeve të sigurisë. Këtu përfshihet, por nuk 
kufizohet, analiza e kërkesave të sigurisë së klientit, 
projektimi i arkitekturës, instalimi dhe konfigurimi i 
komponentëve, zbatimi, testimi dhe mirëmbajtja e sigurisë së 
sistemeve dhe produkteve; Zhvillimi i sistemeve të 
migracionit. Këtu përfshihet, por nuk kufizohet, transferimi i 
të dhënave dhe infrastrukturës përkatëse nga një teknologji e 
vjetër në një të re dhe përmirësimi i sistemeve të teknologjisë 
së informacionit; Analiza e sistemeve me sasi të madhe të 
dhënash. Analiza e sistemeve të përpunimit dhe analiza e 
sasive të mëdha të të dhënave, të quajtura si Big Data. Mbi 
bazën e këtyre të dhënave mund të ndërtohen modele, të 
cilat, më pas, me përdorimin e inteligjencës artificiale mund 
të shfrytëzohen për aktivitete biznesesh të ndryshme; 
Konsulencë për inovacion. Konsulencë për përdorimin e 
teknologjisë së informacionit për qëllime të inovacionit 
(riinxhinierimit) të proceseve të biznesit me zhvillimin e 
kërkesave teknike për sistemet e informacionit dhe software; 
Konsulencë për sigurinë e informacionit. Konsulencë për 
mbrojtjen teknike dhe kriptografike të informacionit, duke 
përfshirë përdorimin e nënshkrimit elektronik digjital; 
Konsulencë në auditime, operacione, menaxhim, mbështetje 
e përdoruesve, trajnime dhe konsulencë për auditime të 
teknologjisë së informacionit për sistemet software; Kërkime 
në fushën e komunikimit. Kërkim dhe zhvillim në fushën e 
shkencave natyrore dhe teknike që përfshijnë teknologjitë e 
informacionit e të komunikimit; Kërkime në fushën e 
zhvillimit të programeve inovative. Kërkimi dhe zhvillimi 
nënkupton aktivitete krijuese dhe sistematike të ndërmarra 
për të rritur grupin e njohurive dhe për të krijuar aplikime të 
reja të njohurive të disponueshme. Termi kërkim dhe 
zhvillim përfshin tri lloje të kërkimit: kërkimin bazë; 
kërkimin e aplikuar; zhvillimin eksperimental. Kërkimi dhe 
zhvillimi në fushën e robotikës. Projektimi (inxhinierimi), 
kërkimi, testimi i aktiviteteve që përfshijnë teknologjitë 
robotike, pajisjet dhe sistemet që përdorin sisteme të 
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kompjuterizuara kontrolli. Aktivitete në fushën Cloud 
Computing. Kërkime në Cloud Computing dhe vlerësimin e 
rrezikut të migrimit të shërbimeve on-premises drejt 
shërbimeve Cloud; Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari 
tjeter në fushën e teknologjisë së informacionit, të 
përcaktuara nga ligji nr. 58/2022, “Për krijimin, organizimin 
dhe funksionimin e parqeve teknologjike dhe shkencore” si 
dhe cdo akt ne zbatim te tij, si dhe cdo aktivitet mbeshtetes 
ne funksion te aktiviteteve te percaktuara ne piken 2.1. 
Bukurije Malasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/06/2025 Deri: 25/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bledar Dhima
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.337,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

TAG Engineering
Para: 66.663,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

66,66
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: iNext
E-Mail: eagalliu@infosoftgroup.com.al 
eagalliu@infosoftgroup.com.al 
Telefon: 0692029937 0697572240 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6313C71-D7F2-40F2-93BE-21C2161211B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDDE63D-216C-415C-8EBE-408BB4DEB0B5
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Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-469625-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16825EC8-99C9-4AD5-ABC5-CF3926D4ADD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6301CB3-4F1E-413B-8ED7-E27C6F862386

